



Scheda tecnica di Prodotto

REV.:00
31/08/2013

Fiche Technique Bresaola 90 g

| | | | |
|--|---|---------------------------------|-----------------------------------|
| Description du produit | Bresaola produit en Italie avec viande bovine de haute qualité. Tranché et placé dans la barquette avec des tranches disposées douces. | | |
| Type d'emballage (conditionnement) | Atmosphère Protective (ATP): 80% N ₂ , 20% CO ₂ | | |
| Code produit | 04021F20005 | | |
| Code EAN | 8023085090430 | | |
| Unité de poids | 90 g | | |
| Date d'expiration (shelf life) à partir de la date de production | 90 jours | | |
| Date d'expiration (shelf life) au moment du départ | 70 jours | | |
| A conserver entre | 0/+4°C | | |
| Nom du produit sur l'étiquette | Bresaola 90g | | |
| Ingrédients | Viande de boef, sel, dextrose, épices, arômes, conservateurs: E250 (nitrite de sodium), E252 (nitrate de potassium). | | |
| Dimensions de la barquette (mm) | Largeur: 200; Hauteur: 240; Profondeur: 15 | | |
| Aspect de la barquette | Emballage rigide thermoformé complètement transparent avec logo San Michele sur l'avant de la barquette et l'étiquette technique à l'arrière. | | |
| Unités par carton | 12 | | |
| Dimensions du carton (mm) | Largeur: 220 | Longueur: 245 | Hauteur: 210 |
| Pallet | Nombre de cartons par couche: 15 | Nombre de couches par pallet: 8 | Nombre de cartons par pallet: 120 |
| Allergènes | Il n'y a pas d'allergènes dans le produit (Reg. UE 1169/2011). | | |

Caractéristiques Microbiologiques

| | |
|--|--------------|
| Listeria M (UFC/g) | ≤ 100 |
| Salmonella spp | n.r. en 25 g |
| Valeurs nutritionnelles moyennes (pour 100g de produit) | |
| Valeur énergétique kJ | 644 |
| Valeur énergétique kcal | 154 |
| Lipides g | 2,7 |
| dont acides gras saturés g | 1 |
| Glucides g | <1 |
| dont sucres g | <1 |
| Fibres g | 0 |
| Protéines g | 32 |
| Sel g | 3,8 |

Mis à jour 20/02/2024